
RESULTBOOK

RESULTBOOK 

CAMPEONATO PANAMERICANO 
MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA

owlcms



RESULTBOOK

Ubic. Mejor Nombre Equipo

JR F 48
Arranque 3 77 Enderlin Del Carmen VENEZUELA
Arranque 2 77 Emily BRAZIL
Arranque 1 85 Dahiana REPUBLICA DOMINICANA
Envión 3 99 Patricia Valentina VENEZUELA
Envión 2 100 Emily BRAZIL
Envión 1 105 Dahiana REPUBLICA DOMINICANA
Total 3 174 Patricia Valentina VENEZUELA
Total 2 177 Emily BRAZIL
Total 1 190 Dahiana REPUBLICA DOMINICANA

JR F 53
Arranque 3 87 Nathasha BRAZIL
Arranque 2 88 Jourdan Elizabeth UNITED STATES
Arranque 1 91 Beatriz Elizabeth REPUBLICA DOMINICANA
Envión 3 110 Beatriz Elizabeth REPUBLICA DOMINICANA
Envión 2 111 Nathasha BRAZIL
Envión 1 112 Katherin Oriana VENEZUELA
Total 3 198 Nathasha BRAZIL
Total 2 199 Katherin Oriana VENEZUELA
Total 1 201 Beatriz Elizabeth REPUBLICA DOMINICANA

JR F 58
Arranque 3 96 Maria Luz ARGENTINA
Arranque 2 97 Eleanor Ulrey UNITED STATES
Arranque 1 98 Jennifer Samantha ECUADOR
Envión 3 116 Maria Luz ARGENTINA
Envión 2 118 Jennifer Samantha ECUADOR
Envión 1 120 Eleanor Ulrey UNITED STATES
Total 3 212 Maria Luz ARGENTINA
Total 2 216 Jennifer Samantha ECUADOR
Total 1 217 Eleanor Ulrey UNITED STATES

CASADEVALL
BECERRA ROMERO
MIRANDA

MIRANDA

PIRON CANDELARIO
ROSA FIGUEIREDO
ECHANDIA ZARATE
ROSA FIGUEIREDO
ECHANDIA ZARATE
PIRON CANDELARIO

CASADEVALL
MIRANDA
BECERRA ROMERO
CASADEVALL
BECERRA ROMERO

PIRON CANDELARIO

ULACIO GALBAN
ROSA FIGUEIREDO
ORTIZ
MERCADO MENDOZA
ROSA FIGUEIREDO
ORTIZ
MERCADO MENDOZA
ROSA FIGUEIREDO
ORTIZ

ROSA FIGUEIREDO
DELACRUZ

Apellido

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

MEDALLISTAS MUJERES
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

JR F 63
Arranque 3 99 Janeth MEXICO
Arranque 2 99 Genesis Lourdes VENEZUELA
Arranque 1 104 Yenny COLOMBIA
Envión 3 123 Janeth MEXICO
Envión 2 131 Katharine Emily UNITED STATES
Envión 1 132 Yenny COLOMBIA
Total 3 222 Janeth MEXICO
Total 2 228 Katharine Emily UNITED STATES
Total 1 236 Yenny COLOMBIA

JR F 69
Arranque 3 98 Alexis CANADA
Arranque 2 110 Julieth Alejandra COLOMBIA
Arranque 1 119 Olivia UNITED STATES
Envión 3 123 Diana Laura MEXICO
Envión 2 135 Julieth Alejandra COLOMBIA
Envión 1 149 Olivia UNITED STATES
Total 3 216 Diana Laura MEXICO
Total 2 245 Julieth Alejandra COLOMBIA
Total 1 268 Olivia UNITED STATES

JR F 77
Arranque 3 110 Martha UNITED STATES
Arranque 2 110 Laura BRAZIL
Arranque 1 111 Mari Leivis COLOMBIA
Envión 3 136 Laura BRAZIL
Envión 2 137 Mari Leivis COLOMBIA
Envión 1 139 Martha UNITED STATES
Total 3 246 Laura BRAZIL
Total 2 248 Mari Leivis COLOMBIA
Total 1 249 Martha UNITED STATES

NASCIMENTO AMARO
SANCHEZ PERIÑAN
ROGERS
NASCIMENTO AMARO
SANCHEZ PERIÑAN
ROGERS

SANCHEZ PERIÑAN

ASHWORTH
RODRIGUEZ QUINTERO
LYNN REEVES
GARCIA HERNANDEZ
RODRIGUEZ QUINTERO
LYNN REEVES
GARCIA HERNANDEZ
RODRIGUEZ QUINTERO
LYNN REEVES

ROGERS
NASCIMENTO AMARO

SINISTERRA TORRES

GOMEZ VALDIVIA
RODRIGUEZ GOMEZ
SINISTERRA TORRES
GOMEZ VALDIVIA
ESTEP
SINISTERRA TORRES
GOMEZ VALDIVIA
ESTEP
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

JR F 86
Arranque 3 111 Dayana Aracelis VENEZUELA
Arranque 2 111 Valeria COLOMBIA
Arranque 1 123 Yudelina REPUBLICA DOMINICANA
Envión 3 142 Valeria COLOMBIA
Envión 2 146 Dayana Aracelis VENEZUELA
Envión 1 147 Yudelina REPUBLICA DOMINICANA
Total 3 253 Valeria COLOMBIA
Total 2 257 Dayana Aracelis VENEZUELA
Total 1 270 Yudelina REPUBLICA DOMINICANA

JR F >86
Arranque 3 117 Mary Theisen-Lappen UNITED STATES
Arranque 2 118 Marifelix CUBA
Arranque 1 119 Crismery Dominga REPUBLICA DOMINICANA
Envión 3 151 Taiane BRAZIL
Envión 2 161 Mary Theisen-Lappen UNITED STATES
Envión 1 162 Marifelix CUBA
Total 3 265 Naryury Alexandra VENEZUELA
Total 2 278 Mary Theisen-Lappen UNITED STATES
Total 1 280 Marifelix CUBA

PEREZ REVERON
THEISEN-LAPPEN
SARRIA RUIZ

SARRIA RUIZ

RIVAS MOSQUERA
CHIRINOS LEON
MEJIA PEGUERO

THEISEN-LAPPEN
SARRIA RUIZ
SANTANA PEGUERO
JUSTINO DE LIMA
THEISEN-LAPPEN

MEJIA PEGUERO

CHIRINOS LEON
RIVAS MOSQUERA
MEJIA PEGUERO
RIVAS MOSQUERA
CHIRINOS LEON

Page 4 of 37



RESULTBOOK

Ubic. Mejor Nombre Equipo

JR M 60
Arranque 3 111 Angello Rafael VENEZUELA
Arranque 2 120 Thiago BRAZIL
Arranque 1 123 Gabriel John UNITED STATES
Envión 3 141 Henry Eduardo GUATEMALA
Envión 2 152 Gabriel John UNITED STATES
Envión 1 158 Thiago BRAZIL
Total 3 250 Howard PUERTO RICO
Total 2 275 Gabriel John UNITED STATES
Total 1 278 Thiago BRAZIL

JR M 65
Arranque 3 131 Luis David PERU
Arranque 2 135 Francisco Antonio COLOMBIA
Arranque 1 137 Hampton Miller UNITED STATES
Envión 3 168 Luis David PERU
Envión 2 178 Francisco Antonio COLOMBIA
Envión 1 181 Hampton Miller UNITED STATES
Total 3 299 Luis David PERU
Total 2 313 Francisco Antonio COLOMBIA
Total 1 318 Hampton Miller UNITED STATES

JR M 71
Arranque 3 131 Vicente Uriel MEXICO
Arranque 2 142 Reinner Josue VENEZUELA
Arranque 1 146 Sebastian Andres COLOMBIA
Envión 3 166 Jimmy Gabriel ECUADOR
Envión 2 172 Reinner Josue VENEZUELA
Envión 1 191 Sebastian Andres COLOMBIA
Total 3 293 Jonathan Antonio MEXICO
Total 2 314 Reinner Josue VENEZUELA
Total 1 337 Sebastian Andres COLOMBIA

MOSQUERA VALENCIA
MORRIS

MONTOYA ALVARADO
ARANGO MENDEZ
OLIVARES PAEZ
LOPEZ MAQUILON
ARANGO MENDEZ
OLIVARES PAEZ
MUÑOZ MARTINEZ
ARANGO MENDEZ
OLIVARES PAEZ

BARDALEZ TUSIMA

CHHUM
FELIX DA SILVA
ROCHE
CHHUM
FELIX DA SILVA

BARDALEZ TUSIMA
MOSQUERA VALENCIA
MORRIS
BARDALEZ TUSIMA
MOSQUERA VALENCIA
MORRIS

ESQUIVEL MORALES

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

MEDALLISTAS HOMBRES
Apellido

SOLORZANO CARMONA
FELIX DA SILVA
CHHUM

Page 5 of 37



RESULTBOOK

Ubic. Mejor Nombre Equipo

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

MEDALLISTAS HOMBRES
Apellido

JR M 79
Arranque 3 154 Caden UNITED STATES
Arranque 2 158 Julio Ruben VENEZUELA
Arranque 1 159 Hugo Fernando COLOMBIA
Envión 3 188 Hugo Fernando COLOMBIA
Envión 2 198 Caden UNITED STATES
Envión 1 199 Julio Ruben VENEZUELA
Total 3 347 Hugo Fernando COLOMBIA
Total 2 352 Caden UNITED STATES
Total 1 357 Julio Ruben VENEZUELA

JR M 88
Arranque 3 171 Arley CHILE
Arranque 2 174 Keydomar Giovanni VENEZUELA
Arranque 1 176 Yeison COLOMBIA
Envión 3 196 Arley CHILE
Envión 2 205 Yeison COLOMBIA
Envión 1 208 Keydomar Giovanni VENEZUELA
Total 3 367 Arley CHILE
Total 2 381 Yeison COLOMBIA
Total 1 382 Keydomar Giovanni VENEZUELA

SR M 94
Arranque 3 155 Angel Jose VENEZUELA
Arranque 2 159 Vicente Federico ECUADOR
Arranque 1 161 Marcos Alejandro COLOMBIA
Envión 3 193 Mauricio Osvaldo VENEZUELA
Envión 2 195 Angel Jose VENEZUELA
Envión 1 210 Marcos Alejandro COLOMBIA
Total 3 349 Vicente Federico ECUADOR
Total 2 350 Angel Jose VENEZUELA
Total 1 371 Marcos Alejandro COLOMBIA

LUNA MARIN
BONILLA CASIERRA

BRAULIO GIRON

LOPEZ LOPEZ
VALLENILLA SANCHEZ
MENDEZ PEREZ
LOPEZ LOPEZ
VALLENILLA SANCHEZ

LUNA MARIN
BRAULIO GIRON
BONILLA CASIERRA
LOAIZA MEDINA
LUNA MARIN
BONILLA CASIERRA

MENDEZ PEREZ

MAYORA PERNIA
MONTES HURTADO
MONTES HURTADO
TAIYO CAHOY
MAYORA PERNIA
MONTES HURTADO
TAIYO CAHOY
MAYORA PERNIA

MENDEZ PEREZ
VALLENILLA SANCHEZ
LOPEZ LOPEZ

TAIYO CAHOY
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

MEDALLISTAS HOMBRES
Apellido

JR M 110
Arranque 3 169 Karim Alejandro MEXICO
Arranque 2 171 Matheus BRAZIL
Arranque 1 173 Kolbi Malik UNITED STATES
Envión 3 208 Xavier CANADA
Envión 2 210 Hernan Moises PERU
Envión 1 215 Kolbi Malik UNITED STATES
Total 3 376 Xavier CANADA
Total 2 376 Matheus BRAZIL
Total 1 388 Kolbi Malik UNITED STATES

JR M >110
Arranque 3 187 Aaron Andrew UNITED STATES
Arranque 2 190 Rafael De Jesus COLOMBIA
Arranque 1 191 Santiago COLOMBIA
Envión 3 216 Santiago COLOMBIA
Envión 2 220 Rafael De Jesus COLOMBIA
Envión 1 224 Aaron Andrew UNITED STATES
Total 3 407 Santiago COLOMBIA
Total 2 410 Rafael De Jesus COLOMBIA
Total 1 411 Aaron Andrew UNITED STATES

COSSIO SANCHEZ
CERRO CASTILLO
WILLIAMS

CERRO CASTILLO
COSSIO SANCHEZ
COSSIO SANCHEZ
CERRO CASTILLO
WILLIAMS

WILLIAMS

SAADI MONROY
DE SOUZA PESSANHA
FERGUSON
LUSIGNAN
VIERA ESPINOZA
FERGUSON
LUSIGNAN
DE SOUZA PESSANHA
FERGUSON
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Ubic. Equipo ORO PLATA BRONCE

1 REPUBLICA DOMINICANA 9 0 1

2 UNITED STATES 7 6 2

3 COLOMBIA 4 6 2

4 CUBA 2 1 -

5 VENEZUELA 1 4 5

6 ECUADOR 1 2 -

7 BRAZIL - 5 5

8 MEXICO - - 5

9 ARGENTINA - - 3

10 CANADA - - 1

11 CHILE - - -

12 COSTA RICA - - -

13 EL SALVADOR - - -

14 GUATEMALA - - -

15 HONDURAS - - -

16 JAMAICA - - -

17 NICARAGUA - - -

18 PANAMA - - -

19 PARAGUAY - - -

20 PERU - - -

21 PUERTO RICO - - -

22 TRINIDAD AND TOBAGO - - -

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

MEDALLAS FEMENINO
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Ubic. Equipo ORO PLATA BRONCE

1 COLOMBIA 9 8 4

2 UNITED STATES 9 4 2

3 VENEZUELA 4 7 3

4 BRAZIL 2 3 -

5 PERU - 1 3

6 ECUADOR - 1 2

7 CHILE - - 3

8 MEXICO - - 3

9 CANADA - - 2

10 GUATEMALA - - 1

11 PUERTO RICO - - 1

12 TRINIDAD AND TOBAGO - - -

13 ARGENTINA - - -

14 COSTA RICA - - -

15 CUBA - - -

16 EL SALVADOR - - -

17 HONDURAS - - -

18 JAMAICA - - -

19 NICARAGUA - - -

20 PANAMA - - -

21 PARAGUAY - - -

22 REPUBLICA DOMINICANA - - -

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

MEDALLAS MASCULINO
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Ubic. Equipo ATLETAS Puntos

1 UNITED STATES 8 575

2 COLOMBIA 8 562

3 REPUBLICA DOMINICANA 8 535

4 VENEZUELA 8 528

5 MEXICO 8 495

6 CANADA 7 349

7 BRAZIL 4 283

8 PUERTO RICO 5 264

9 ECUADOR 5 258

10 CHILE 4 234

11 PERU 4 204

12 GUATEMALA 5 191

13 EL SALVADOR 3 139

14 NICARAGUA 3 137

15 PANAMA 3 134

16 COSTA RICA 2 89

17 CUBA 1 81

18 HONDURAS 2 77

19 ARGENTINA 1 69

20 JAMAICA 1 45

20 TRINIDAD AND TOBAGO 1 45

22 PARAGUAY 1 39

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEMENINO
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Ubic. Equipo ATLETAS Puntos

1 COLOMBIA 8 566

2 VENEZUELA 8 525

3 UNITED STATES 7 460

4 MEXICO 8 455

5 ECUADOR 6 374

6 REPUBLICA DOMINICANA 6 365

7 PERU 5 289

8 PUERTO RICO 6 287

9 GUATEMALA 5 275

10 PARAGUAY 6 268

11 CANADA 5 246

12 CHILE 4 243

13 JAMAICA 6 235

14 NICARAGUA 3 157

15 BRAZIL 2 153

16 EL SALVADOR 3 135

17 PANAMA 3 101

18 COSTA RICA 1 59

19 HONDURAS 1 53

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025

CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINO
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1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

SR F 48

60 ORTIZ Dahiana SR F 48 47.65 REPUBLICA DOMINICANA 27/11/2001 79 82 85 85 1 101 105 (109) 105 1 190 1

161 ROSA FIGUEIREDO Emily SR F 48 47.75 BRAZIL 18/3/1998 75 77 (79) 77 2 95 98 100 100 2 177 2

47 MERCADO MENDOZA Patricia Valentina SR F 48 46.85 VENEZUELA 18/5/1999 (75) 75 (78) 75 4 95 99 (103) 99 3 174 3

188 ULACIO GALBAN Enderlin Del Carmen SR F 48 47.50 VENEZUELA 27/8/2009 71 74 77 77 3 88 93 96 96 5 173 4

46 RAMIREZ RANGEL Jeannis SR F 48 47.25 MEXICO 28/12/2004 72 74 (78) 74 5 91 94 97 97 4 171 5

101 JOO HU Li Hun SR F 48 47.70 CHILE 10/6/1999 68 71 (73) 71 6 88 92 95 95 6 166 6

155 GARCIA SUAREZ Macarena Del Pilar SR F 48 47.70 CHILE 9/2/2001 (68) 68 (72) 68 7 88 92 (95) 92 7 160 7

126 MENDOZA ALCANTARA July Alexandra SR F 48 47.45 EL SALVADOR 9/9/2006 60 (63) (63) 60 8 (75) 75 80 80 10 140 8

114 ARREAGA CHICA Samantha Dalila SR F 48 47.40 ECUADOR 21/3/2005 (58) 58 (60) 58 9 75 80 (82) 80 8 138 9

162 GAVIDIA DIAZ Faviana Ayelen SR F 48 47.00 PERU 14/11/2003 57 (61) (61) 57 10 76 80 (82) 80 9 137 10

112 SINGH Karin Ivana SR F 48 47.00 TRINIDAD AND TOBAGO 19/12/1991 47 49 (52) 49 11 59 (62) 62 62 11 111 11

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total
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1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 53

13 PIRON CANDELARIO Beatriz Elizabeth SR F 53 52.55 REPUBLICA DOMINICANA 27/2/1995 88 91 (94) 91 1 107 110 (112) 110 3 201 1

76 ECHANDIA ZARATE Katherin Oriana SR F 53 52.50 VENEZUELA 14/8/2001 (84) 84 87 87 5 107 110 112 112 1 199 2

36 ROSA FIGUEIREDO Nathasha SR F 53 52.75 BRAZIL 16/1/1996 84 87 (89) 87 3 106 109 111 111 2 198 3

79 DELACRUZ Jourdan Elizabeth SR F 53 52.80 UNITED STATES 20/5/1998 83 86 88 88 2 104 108 (111) 108 4 196 4

61 GALVIS GONZALEZ Rohelys SR F 53 52.85 COLOMBIA 3/6/1999 84 87 (89) 87 4 103 107 (110) 107 5 194 5

149 MEGO CONTRERAS Shoely Mabel SR F 53 52.75 PERU 12/8/1999 80 (83) (83) 80 9 102 106 (108) 106 6 186 6

64 GONZALEZ Asia SR F 53 52.65 PUERTO RICO 18/9/1996 80 (83) (83) 80 8 100 103 (106) 103 7 183 7

8 DE LA HERRAN MARTINEZ Andrea SR F 53 52.40 MEXICO 12/9/1996 80 83 (85) 83 6 98 (101) (102) 98 10 181 8

135 MONTILLA MADRID Kerlys Maria SR F 53 51.50 VENEZUELA 17/4/2005 72 76 81 81 7 93 99 (103) 99 9 180 9

33 FLORIAN MICHEL Rosalba SR F 53 52.20 REPUBLICA DOMINICANA 10/9/2003 79 (82) (82) 79 10 96 100 (104) 100 8 179 10

88 YAT GONZÁLEZ Keily Michelle SR F 53 51.40 GUATEMALA 4/11/1998 75 78 (80) 78 11 95 98 (100) 98 11 176 11

74 ALFARO LEÓN Allison Elieth SR F 53 52.40 COSTA RICA 30/9/2000 75 (80) (80) 75 12 88 (93) 93 93 12 168 12

49 IBÁÑEZ SNEAD Ángeles Thais SR F 53 51.15 PARAGUAY 20/5/2005 (60) 60 (64) 60 13 78 (83) 83 83 13 143 13
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 58

75 MIRANDA Eleanor Ulrey SR F 58 57.75 UNITED STATES 23/9/2004 94 (97) 97 97 2 117 120 (123) 120 1 217 1

136 BECERRA ROMERO Jennifer Samantha SR F 58 57.25 ECUADOR 31/12/2002 93 96 98 98 1 115 118 (121) 118 2 216 2

124 CASADEVALL Maria Luz SR F 58 57.35 ARGENTINA 17/3/2001 91 94 96 96 3 112 116 (119) 116 3 212 3

41 USUGA CORREA Concepcion SR F 58 57.95 COLOMBIA 7/2/2001 90 (95) 95 95 5 110 115 (119) 115 4 210 4

97 TORRES GOMEZ Gelen Yulieth SR F 58 57.25 COLOMBIA 14/2/2006 90 95 (98) 95 4 108 (113) - 108 7 203 5

71 FELIZ VASQUEZ Alicia SR F 58 57.65 REPUBLICA DOMINICANA 1/10/2003 87 (91) 91 91 6 107 111 (116) 111 6 202 6

96 QUINTERO VALERA Yasmin Juliannis SR F 58 57.95 VENEZUELA 8/11/2002 87 (91) (91) 87 8 105 111 114 114 5 201 7

37 CORTEZ GONZALEZ Sohaila SR F 58 57.90 MEXICO 22/11/1999 81 85 88 88 7 (107) 107 (112) 107 8 195 8

144 AGRAIT CALO Issi SR F 58 57.50 PUERTO RICO 21/12/2004 80 (84) 84 84 9 100 105 (108) 105 11 189 9

141 HARVEY Rose SR F 58 57.85 CANADA 21/8/1998 80 82 (84) 82 11 (104) 104 106 106 9 188 10

109 BATISTA PINALES Eiliana SR F 58 57.55 REPUBLICA DOMINICANA 1/5/2004 80 (84) (84) 80 12 102 (106) 106 106 10 186 11

98 VELA RAMIREZ Nadia Morelia SR F 58 57.90 PERU 10/4/1995 (80) 80 83 83 10 100 (104) (104) 100 12 183 12

156 GRENNI ALVARADO Victoria Maria SR F 58 56.40 EL SALVADOR 16/5/2001 76 79 (81) 79 13 94 98 (101) 98 13 177 13

67 JUTO MARTINEZ Aneth SR F 58 57.45 NICARAGUA 15/2/2005 (71) 71 74 74 14 90 95 (98) 95 14 169 14

63 SOTO TUM Wendy SR F 58 56.70 GUATEMALA 30/1/2003 70 (73) (73) 70 17 85 (90) 90 90 15 160 15

133 CASTILLO Nadjie SR F 58 57.40 PANAMA 3/8/2003 68 (72) 72 72 15 85 (88) (88) 85 16 157 16

168 ALEMAN ARDON Sofia Isabel SR F 58 57.75 HONDURAS 9/10/2001 68 71 (74) 71 16 80 85 (87) 85 17 156 17

100 GALLANT Josee SR F 58 55.95 CANADA 7/6/1992 (87) (87) (87) - - - - - - - - -
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 63

128 SINISTERRA TORRES Yenny SR F 63 63.00 COLOMBIA 4/5/2000 98 102 104 104 1 124 129 132 132 1 236 1

44 ESTEP Katharine Emily SR F 63 62.85 UNITED STATES 18/8/2004 (96) (96) 97 97 4 124 128 131 131 2 228 2

84 GOMEZ VALDIVIA Janeth SR F 63 62.85 MEXICO 26/10/1997 96 99 (102) 99 3 118 121 123 123 3 222 3

180 RODRIGUEZ GOMEZ Genesis Lourdes SR F 63 59.25 VENEZUELA 17/7/1994 95 99 (103) 99 2 115 119 122 122 4 221 4

165 NOVAS JIMENEZ Nathalia SR F 63 62.65 REPUBLICA DOMINICANA 2/11/1999 95 (98) (100) 95 5 (120) 120 (123) 120 5 215 5

189 TASCHEREAU Ann-Sophie SR F 63 61.75 CANADA 16/3/2002 92 95 (97) 95 6 112 (117) 117 117 7 212 6

121 KNOWLTON Monica SR F 63 62.20 CANADA 20/4/1998 86 90 (93) 90 7 114 (118) 119 119 6 209 7

105 PAREDES VASQUEZ Eldi Jhasmin SR F 63 61.65 PERU 4/8/2000 (84) 84 87 87 8 107 111 (113) 111 8 198 8

68 LUDRICK RIVAS Sema Nancy SR F 63 62.85 NICARAGUA 21/12/1999 (83) (83) 83 83 9 108 (112) (112) 108 9 191 9

10 RAMIREZ VELÁSQUEZ Sofia Daniela SR F 63 61.70 COSTA RICA 20/8/2004 75 (80) (80) 75 11 101 106 (110) 106 10 181 10

70 CAMPO Kynara SR F 63 58.30 PUERTO RICO 4/11/1998 73 77 (80) 77 10 95 100 (105) 100 11 177 11

32 NOJ RODRIGUEZ Ana Patricia SR F 63 60.50 GUATEMALA 18/8/2003 (70) (70) (70) - - 85 90 (92) 90 12 - -
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 69

25 LYNN REEVES Olivia SR F 69 68.75 UNITED STATES 19/4/2003 113 117 119 119 1 141 146 149 149 1 268 1

134 RODRIGUEZ QUINTERO Julieth Alejandra SR F 69 68.50 COLOMBIA 20/2/2002 106 (110) 110 110 2 130 135 (140) 135 2 245 2

177 GARCIA HERNANDEZ Diana Laura SR F 69 68.40 MEXICO 26/11/1996 90 93 (95) 93 4 118 123 (125) 123 3 216 3

16 ASHWORTH Alexis SR F 69 67.95 CANADA 24/1/1999 95 (98) 98 98 3 (115) (117) 117 117 4 215 4

42 LAMARRE Andreann SR F 69 69.00 CANADA 11/12/1996 92 (96) (96) 92 5 (110) 110 116 116 5 208 5

138 AGUILAR GERVASE Casey SR F 69 65.60 PUERTO RICO 24/9/1997 (87) (87) 87 87 6 (107) 107 (112) 107 7 194 6

125 CELIS GUTIERREZ Constanza Noelia SR F 69 68.40 CHILE 8/2/2004 85 (90) (90) 85 7 100 105 108 108 6 193 7

104 APARICIO LEON Kelly Joan SR F 69 68.95 PANAMA 9/4/2007 75 (79) 79 79 8 97 101 105 105 8 184 8

5 CASTAÑEDA GOMEZ Lucia Cecila SR F 69 67.10 NICARAGUA 8/7/1981 78 (81) (81) 78 9 (95) (95) 95 95 10 173 9

2 JAMES FLORES Yanira SR F 69 67.40 HONDURAS 11/4/2002 70 73 76 76 10 92 96 (100) 96 9 172 10
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CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 77

181 ROGERS Martha SR F 77 75.45 UNITED STATES 23/8/1995 106 (109) 110 110 3 134 (137) 139 139 1 249 1

59 SANCHEZ PERIÑAN Mari Leivis SR F 77 76.45 COLOMBIA 8/10/1991 105 109 111 111 1 130 134 137 137 2 248 2

183 NASCIMENTO AMARO Laura SR F 77 76.10 BRAZIL 27/10/2000 105 109 110 110 2 130 134 136 136 3 246 3

66 PAREDES ARREAGA Bella Nancy SR F 77 74.25 ECUADOR 25/2/2002 104 (109) (109) 104 6 130 135 (137) 135 4 239 4

26 SANCHEZ PERIÑAN Darly Isabel SR F 77 76.65 COLOMBIA 28/6/1994 104 (108) (109) 104 5 131 135 (138) 135 5 239 5

90 FUENTES ZAVALA Aremi SR F 77 76.55 MEXICO 23/5/1993 102 (106) 106 106 4 128 132 (136) 132 6 238 6

103 ARVETA MC ELDERRY Anna SR F 77 76.95 UNITED STATES 14/2/2002 100 (103) 104 104 7 123 127 (130) 127 7 231 7

73 PEARN KRISTEN LEANNE SR F 77 76.35 CANADA 25/11/1995 90 (93) (94) 90 8 115 118 (121) 118 8 208 8

91 DE LEON CARDOZA Beverly Shanen SR F 77 72.30 GUATEMALA 9/3/2006 82 (86) 86 86 9 (105) (105) 105 105 9 191 9

21 RIVERA ALVAREZ Ana Cecilia SR F 77 74.75 EL SALVADOR 3/4/2001 75 80 83 83 10 95 (100) 100 100 10 183 10
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RESULTBOOK

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 86

175 MEJIA PEGUERO Yudelina SR F 86 84.90 REPUBLICA DOMINICANA 4/6/1997 113 117 123 123 1 143 147 (152) 147 1 270 1

171 CHIRINOS LEON Dayana Aracelis SR F 86 85.60 VENEZUELA 4/10/1991 105 108 111 111 3 139 143 146 146 2 257 2

163 RIVAS MOSQUERA Valeria SR F 86 85.75 COLOMBIA 23/4/2000 108 111 (114) 111 2 138 142 (145) 142 3 253 3

132 GONZALEZ VELAZQUEZ Emmy Lizette SR F 86 83.55 MEXICO 10/1/2002 104 107 110 110 4 130 (135) (135) 130 5 240 4

65 JIMENEZ QUIÑONEZ Kelin Juliana SR F 86 79.90 ECUADOR 6/2/2003 102 106 (108) 106 5 125 (130) 131 131 4 237 5

58 KASS Kayla Georgie SR F 86 84.00 UNITED STATES 6/7/1995 (93) 93 96 96 6 120 125 (131) 125 6 221 6
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RESULTBOOK

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR F 77

119 SARRIA RUIZ Marifelix SR F >86 121.45 CUBA 25/8/2004 112 116 118 118 2 154 157 162 162 1 280 1

93 THEISEN-LAPPEN Mary Theisen-Lappen SR F >86 128.55 UNITED STATES 3/11/1990 114 117 (119) 117 3 153 156 161 161 2 278 2

99 PEREZ REVERON Naryury Alexandra SR F >86 103.00 VENEZUELA 29/9/1992 111 115 (119) 115 4 140 146 150 150 4 265 3

107 JUSTINO DE LIMA Taiane SR F >86 133.75 BRAZIL 16/2/2004 110 114 (117) 114 5 145 (151) 151 151 3 265 4

54 SANTANA PEGUERO Crismery Dominga SR F >86 106.85 REPUBLICA DOMINICANA 20/4/1995 116 (119) 119 119 1 145 (150) (150) 145 5 264 5

186 PAVEZ MIRANDA Arantzazu Elizabeth AlejandraSR F >86 124.40 CHILE 23/11/2004 100 107 111 111 6 126 134 (140) 134 7 245 6

153 JIMENEZ CAZARES Laura Anahi SR F >86 97.50 MEXICO 7/9/1998 (95) 95 100 100 7 (127) 130 135 135 6 235 7

12 GGOMEZ GARCIA Nestmarie SR F >86 129.25 PUERTO RICO 24/4/1999 (90) 95 (100) 95 8 120 125 (130) 125 8 220 8

145 UCELO MARROQUIN Scarleth Vanessa SR F >86 111.75 GUATEMALA 7/4/2000 85 89 (92) 89 10 120 (125) (126) 120 9 209 9

164 BATISTA FERNÁNDEZ Mariadni SR F >86 105.70 PANAMA 29/5/2002 88 91 94 94 9 107 110 - 110 10 204 10

20 CAMPBELL Krystal SR F >86 107.00 JAMAICA 21/7/1986 (74) 74 (77) 74 11 97 (101) 101 101 11 175 11

115 MINA TORRES Dayana Lucia SR F >86 93.30 ECUADOR 2/4/1998 (96) - - - - - - - - - - -
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RESULTBOOK

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

SR M 60

6 FELIX DA SILVA Thiago SR M 60 59.90 BRAZIL 26/12/2000 115 120 (123) 120 2 149 153 158 158 1 278 1

39 CHHUM Gabriel John SR M 60 59.80 UNITED STATES 31/1/2004 120 123 (126) 123 1 148 152 (158) 152 2 275 2

45 ROCHE Howard SR M 60 59.50 PUERTO RICO 4/8/1992 101 106 110 110 4 135 140 (143) 140 5 250 3

29 SOLORZANO CARMONA Angello Rafael SR M 60 59.60 VENEZUELA 16/9/2004 108 (111) 111 111 3 (132) 132 135 135 7 246 4

159 ESQUIVEL MORALES Henry Eduardo SR M 60 59.60 GUATEMALA 21/1/2000 (100) 100 105 105 7 131 136 141 141 3 246 5

146 TORRES VASQUEZ Benjamin Aquiles Joaquin SR M 60 59.85 CHILE 23/7/2005 100 105 108 108 6 132 136 (140) 136 6 244 6

28 FERRER ARTETA Duvan Jose SR M 60 60.00 COLOMBIA 17/6/1997 (115) (115) (115) - - 135 140 (144) 140 4 - -

117 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Juan Miguel SR M 60 59.85 PANAMA 5/10/2001 105 108 (111) 108 5 (127) (130) (130) - - - -

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total
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RESULTBOOK

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M 65

102 MORRIS Hampton Miller SR M 65 64.60 UNITED STATES 17/2/2004 127 132 137 137 1 177 181 (186) 181 1 318 1

52 MOSQUERA VALENCIA Francisco Antonio SR M 65 64.75 COLOMBIA 1/2/1992 130 135 (138) 135 2 170 178 (184) 178 2 313 2

131 BARDALEZ TUSIMA Luis David SR M 65 64.95 PERU 3/10/1995 127 131 (134) 131 3 163 168 (171) 168 3 299 3

108 VÁZQUEZ MORALES Orlando Antonio SR M 65 64.80 NICARAGUA 28/10/1997 (127) 127 (132) 127 4 158 (162) (162) 158 5 285 4

150 CARRAZCO CETZ Herseleid Antonio SR M 65 63.50 MEXICO 10/6/2004 120 125 (128) 125 5 155 160 (164) 160 4 285 5

113 GONZALEZ RODRIGUEZ Luis SR M 65 64.60 PUERTO RICO 11/2/1999 114 (118) (118) 114 7 (142) 142 150 150 6 264 6

89 ARANIS ARANIS Benjamin Ignacio SR M 65 64.75 CHILE 20/5/2005 111 115 (118) 115 6 135 139 142 142 7 257 7

169 SÁNCHEZ VERA Francisco Daniel SR M 65 63.70 PARAGUAY 10/5/2006 95 100 105 105 8 115 120 125 125 8 230 8

137 LIUZZI NUÑEZ Alexandro Efrain SR M 65 61.10 PARAGUAY 15/9/2007 90 95 98 98 9 110 115 (120) 115 9 213 9
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RESULTBOOK

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M 71

85 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres SR M 71 70.50 COLOMBIA 27/11/2004 141 146 (149) 146 1 175 182 191 191 1 337 1

154 ARANGO MENDEZ Reinner Josue SR M 71 70.90 VENEZUELA 24/3/2004 135 142 (147) 142 2 166 172 (176) 172 2 314 2

48 MUÑOZ MARTINEZ Jonathan Antonio SR M 71 70.50 MEXICO 10/11/1995 128 (132) (132) 128 5 156 161 165 165 4 293 3

182 MONTOYA ALVARADO Vicente Uriel SR M 71 70.40 MEXICO 5/4/1999 125 (130) 131 131 3 155 160 (162) 160 7 291 4

23 ESTUPIÑAN BACACELA Erick Wellington SR M 71 70.55 ECUADOR 6/1/2005 120 123 126 126 7 155 161 164 164 5 290 5

170 LOPEZ MAQUILON Jimmy Gabriel SR M 71 70.70 ECUADOR 15/5/2007 120 (124) 124 124 9 160 (164) 166 166 3 290 6

11 TONTON DIAZ Francisco Alberto SR M 71 70.65 REPUBLICA DOMINICANA 9/2/1998 125 130 (133) 130 4 155 (162) (162) 155 9 285 7

176 MÉNDEZ YE Henry Geovany SR M 71 70.45 GUATEMALA 15/3/1999 120 (125) 125 125 8 155 (160) 160 160 8 285 8

166 DARSIGNY Matt SR M 71 70.65 CANADA 12/8/2001 120 (126) 127 127 6 150 154 (156) 154 11 281 9

140 CAMEY RODRIGUEZ Wilfredo SR M 71 69.50 GUATEMALA 25/6/2002 (118) 118 (122) 118 12 155 160 163 163 6 281 10

55 MENDEZ DIAZ Jose Alexander SR M 71 69.10 EL SALVADOR 2/9/2000 (118) 118 (121) 118 11 150 153 (156) 153 12 271 11

24 BRITTON ROMERO Armando Justiniano SR M 71 69.70 NICARAGUA 2/11/1994 (120) 120 (123) 120 10 (150) 150 - 150 13 270 12

143 BOGADO HAMILTON Kyle Andrew SR M 71 69.65 PARAGUAY 20/3/2006 110 115 (120) 115 13 150 155 (160) 155 10 270 13

118 DOYLE CRUZ Gustavo SR M 71 68.15 PANAMA 14/1/2004 103 (108) 108 108 14 130 - - 130 14 238 14
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1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M 79

142 MAYORA PERNIA Julio Ruben SR M 79 78.55 VENEZUELA 2/9/1996 150 155 158 158 2 188 193 199 199 1 357 1

51 TAIYO CAHOY Caden SR M 79 78.25 UNITED STATES 31/1/2004 147 151 154 154 3 193 198 (204) 198 2 352 2

34 MONTES HURTADO Hugo Fernando SR M 79 78.55 COLOMBIA 29/1/1990 (155) 156 159 159 1 188 (193) (195) 188 3 347 3

72 CEDEÑO MEJIA Julio Cesar SR M 79 78.20 REPUBLICA DOMINICANA 16/10/1992 143 148 (152) 148 5 175 181 185 185 4 333 4

7 GINNAN Edward James SR M 79 78.60 UNITED STATES 27/6/1997 142 146 (150) 146 6 180 (184) (185) 180 5 326 5

78 PALACIOS DAJOME German Enrique SR M 79 78.95 ECUADOR 19/2/2003 140 145 149 149 4 165 170 175 175 6 324 6

35 MUÑOZ MARTINEZ Juniel SR M 79 78.50 MEXICO 22/4/2002 130 140 (144) 140 7 155 160 165 165 11 305 7

22 DARSIGNY Shad SR M 79 78.55 CANADA 20/4/2003 130 134 137 137 8 160 167 (171) 167 8 304 8

116 HERNANDEZ FLORES Jorge Neptal SR M 79 76.35 HONDURAS 6/3/1997 125 130 133 133 9 160 165 170 170 7 303 9

167 VILLEGAS FERNANDEZ Santiago Daniel SR M 79 79.00 PERU 17/6/2001 (125) 125 (128) 125 11 160 (166) 166 166 9 291 10

110 MEDINA PINZON Jorge Luis SR M 79 78.85 PANAMA 8/6/2004 127 (130) (130) 127 10 147 151 155 155 13 282 11

120 CRUZ ESCOBAR Ramon Ernesto SR M 79 78.15 EL SALVADOR 23/5/1995 120 (125) (125) 120 12 150 155 160 160 12 280 12

94 CHUI Jonathan SR M 79 78.15 CANADA 4/1/1998 (128) (128) (128) - - 161 165 (170) 165 10 - -
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1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M 88

43 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni SR M 88 87.40 VENEZUELA 8/10/1999 167 172 174 174 2 202 208 (212) 208 1 382 1

15 LOPEZ LOPEZ Yeison SR M 88 87.65 COLOMBIA 9/1/1999 170 176 (180) 176 1 205 (210) (212) 205 2 381 2

38 MENDEZ PEREZ Arley SR M 88 87.85 CHILE 31/12/1993 (165) 165 171 171 3 190 196 (205) 196 3 367 3

82 RODRIGUEZ MENESES Angel Ignacio SR M 88 86.50 VENEZUELA 24/8/2006 155 160 (166) 160 4 (185) (185) 186 186 6 346 4

187 GREFA VARGAS Neiser Javier SR M 88 87.45 ECUADOR 24/2/2001 143 146 (150) 146 8 185 189 (195) 189 4 335 5

83 CANUL FACUNDO Mauricio Cristofer SR M 88 87.60 MEXICO 28/9/2001 142 146 (150) 146 7 180 186 (190) 186 5 332 6

185 REYES ALTAGRACIA Ray Carlos SR M 88 84.60 REPUBLICA DOMINICANA 12/6/1999 145 150 (155) 150 5 175 180 (183) 180 7 330 7

77 BELLEMARRE Alex SR M 88 87.70 CANADA 22/6/1998 146 (150) 150 150 6 176 180 (183) 180 8 330 8

106 LEÓN DE PAZ Jaime Joel SR M 88 87.60 GUATEMALA 27/4/2000 138 143 145 145 10 170 176 (180) 176 9 321 9

56 WASHINGTON PANTING Norwin Windel SR M 88 87.50 NICARAGUA 16/11/2002 136 141 145 145 9 163 168 172 172 10 317 10

95 DIAZ SANTANA Najib SR M 88 84.40 PUERTO RICO 14/12/2004 125 (130) 130 130 11 155 (163) (165) 155 11 285 11

123 MEARS Omarie SR M 88 87.95 JAMAICA 13/10/1993 121 (124) (125) 121 12 145 151 (155) 151 12 272 12

158 ARAQUE Laertes SR M 88 86.70 ARUBA 17/2/2003 105 110 115 115 14 145 150 (155) 150 13 265 13

148 DUARTE IRALA Alejandro José María SR M 88 86.45 PARAGUAY 24/5/2006 110 115 (120) 115 13 135 140 145 145 14 260 14

69 WALTERS Jean - Claude SR M 88 87.30 JAMAICA 16/5/2002 105 110 (115) 110 16 (138) 140 141 141 15 251 15

1 MARTÍNEZ GARCÍA Ignacio José SR M 88 86.60 PARAGUAY 18/5/2005 106 111 (116) 111 15 130 (135) (135) 130 16 241 16

Page 24 of 37



RESULTBOOK

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M 94

57 BONILLA CASIERRA Marcos Alejandro SR M 94 93.70 COLOMBIA 30/12/2003 158 (161) 161 161 1 200 210 - 210 1 371 1

160 LUNA MARIN Angel Jose SR M 94 91.75 VENEZUELA 13/10/1994 155 (159) (160) 155 3 192 195 (201) 195 2 350 2

50 BRAULIO GIRON Vicente Federico SR M 94 93.50 ECUADOR 25/9/2007 150 155 159 159 2 185 190 (194) 190 4 349 3

81 LOAIZA MEDINA Mauricio Osvaldo SR M 94 92.00 VENEZUELA 15/12/2006 152 (157) (160) 152 5 185 193 (199) 193 3 345 4

129 GOVEA SANDOVAL Antonio Jose SR M 94 93.50 MEXICO 17/11/2001 148 153 (156) 153 4 178 185 (191) 185 5 338 5

152 ATENCIA PRIOU Amel Karim SR M 94 91.40 PERU 18/2/2002 145 150 (154) 150 6 (185) 185 (191) 185 6 335 6

80 BENITEZ Yendri Alexander SR M 94 93.30 REPUBLICA DOMINICANA 25/9/2001 138 143 147 147 7 168 173 (177) 173 7 320 7

127 LOPEZ CAMERON Yomar SR M 94 92.20 PUERTO RICO 20/11/2004 135 142 (150) 142 9 162 170 (176) 170 8 312 8

184 GORDON Adam SR M 94 92.20 JAMAICA 5/9/1996 118 122 (126) 122 11 146 151 (156) 151 9 273 9

87 ROLON RIVERA Geovanny SR M 94 94.00 PUERTO RICO 5/8/1990 (125) 125 129 129 10 (160) (163) (165) - - - -

30 LOPEZ CARPIZO Jose Luis SR M 94 93.45 MEXICO 28/6/1997 145 (150) (150) 145 8 (190) (191) (192) - - - -

9 KITTS Wesley Brian SR M 94 93.55 UNITED STATES 22/5/1990 (177) - - - - - - - - - - -
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1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M 110

14 FERGUSON Kolbi Malik SR M 110 109.40 UNITED STATES 1/12/2001 (170) 170 173 173 1 215 (222) (224) 215 1 388 1

147 DE SOUZA PESSANHA Matheus SR M 110 98.50 BRAZIL 27/8/2005 160 166 171 171 2 200 205 (210) 205 4 376 2

178 LUSIGNAN Xavier SR M 110 104.60 CANADA 21/7/2003 159 165 168 168 4 197 203 208 208 3 376 3

18 SAADI MONROY Karim Alejandro SR M 110 106.40 MEXICO 14/7/2000 160 165 169 169 3 195 201 (205) 201 5 370 4

27 VIERA ESPINOZA Hernan Moises SR M 110 109.85 PERU 16/1/1993 150 155 (160) 155 6 205 210 (222) 210 2 365 5

62 ALFARO PACHECO Isaac Daniel SR M 110 104.95 COSTA RICA 15/9/2002 127 (132) 132 132 7 165 170 175 175 6 307 6

19 DALEY James SR M 110 106.60 JAMAICA 10/3/1988 (118) 118 (122) 118 8 149 (154) (155) 149 7 267 7

92 MOREL VALENZUELA Alex Valentino SR M 110 98.90 PARAGUAY 26/6/2010 107 (112) 112 112 9 (125) 125 130 130 8 242 8

17 ARIAS MOSQUERA Jeyson Alonso SR M 110 102.55 VENEZUELA 9/9/1993 160 (165) (166) 160 5 (197) (197) - - - - -
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1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Sorteo Apellido Nombre Cat. P. C. Equipo Año
Arr. Envión Total

SR M >110
3 WILLIAMS Aaron Andrew SR M >110 179.65 UNITED STATES 1/6/1995 177 183 187 187 3 215 224 - 224 1 411 1

139 CERRO CASTILLO Rafael De Jesus SR M >110 140.40 COLOMBIA 16/5/1997 180 185 190 190 2 220 (227) (230) 220 2 410 2

130 COSSIO SANCHEZ Santiago SR M >110 149.85 COLOMBIA 3/8/1995 182 187 191 191 1 210 216 (220) 216 3 407 3

179 GERMAN NIEVES Ezequiel SR M >110 148.70 REPUBLICA DOMINICANA 25/9/2002 162 167 171 171 5 200 (207) 209 209 5 380 4

53 PANIAGUA Ander Santiago SR M >110 163.85 REPUBLICA DOMINICANA 15/7/2002 150 155 160 160 7 200 207 211 211 4 371 5

173 ARROYO VALDEZ Dixon Bladimir SR M >110 138.40 ECUADOR 12/8/1997 165 170 175 175 4 185 (190) (192) 185 8 360 6

172 LEMUS CALANCHE Gilberto Antonio SR M >110 128.45 GUATEMALA 4/2/1994 (160) (161) 161 161 6 185 (195) (198) 185 7 346 7

122 BIZAMA CONEJERO Alonso Javier SR M >110 159.70 CHILE 10/11/2004 150 156 (161) 156 8 190 (197) - 190 6 346 8

4 MORALES PEREZ Rodrigo Antonio SR M >110 141.65 EL SALVADOR 23/7/1998 (145) (145) 145 145 10 (175) 175 (183) 175 10 320 9

151 JORGE VANCE David SR M >110 121.10 PUERTO RICO 14/3/1994 137 145 (148) 145 9 (170) 170 (176) 170 11 315 10

86 SALINAS DAÑOBEYTIA Jorge Luis SR M >110 110.50 PERU 10/3/1995 130 135 (140) 135 12 170 180 (186) 180 9 315 11

40 WRIGHT. Chad SR M >110 133.30 JAMAICA 25/3/1991 130 135 141 141 11 160 (165) 170 170 12 311 12

157 ELLINGTON Soneil SR M >110 143.00 JAMAICA 1/9/1997 (120) 120 125 125 13 (150) (150) (150) - - - -
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1 2 3 max 1 2 3 max Score

25 LYNN REEVES Olivia SR F 69 68.75 UNITED STATES 19/4/2003 113 117 119 119 141 146 149 149 268 940.442

175 MEJIA PEGUERO Yudelina SR F 86 84.90 REPUBLICA DOMINICANA 4/6/1997 113 117 123 123 143 147 (152) 147 270 753.604

188 ULACIO GALBAN Enderlin Del Carmen SR F 48 47.50 VENEZUELA 27/8/2009 71 74 77 77 88 93 96 96 173 732.441

128 SINISTERRA TORRES Yenny SR F 63 63.00 COLOMBIA 4/5/2000 98 102 104 104 124 129 132 132 236 715.710

134 RODRIGUEZ QUINTERO Julieth Alejandra SR F 69 68.50 COLOMBIA 20/2/2002 106 (110) 110 110 130 135 (140) 135 245 698.041

181 ROGERS Martha SR F 77 75.45 UNITED STATES 23/8/1995 106 (109) 110 110 134 (137) 139 139 249 693.523

75 MIRANDA Eleanor Ulrey SR F 58 57.75 UNITED STATES 23/9/2004 94 (97) 97 97 117 120 (123) 120 217 641.734

171 CHIRINOS LEON Dayana Aracelis SR F 86 85.60 VENEZUELA 4/10/1991 105 108 111 111 139 143 146 146 257 639.664

44 ESTEP Katharine Emily SR F 63 62.85 UNITED STATES 18/8/2004 (96) (96) 97 97 124 128 131 131 228 638.240

59 SANCHEZ PERIÑAN Mari Leivis SR F 77 76.45 COLOMBIA 8/10/1991 105 109 111 111 130 134 137 137 248 637.454

136 BECERRA ROMERO Jennifer Samantha SR F 58 57.25 ECUADOR 31/12/2002 93 96 98 98 115 118 (121) 118 216 631.962

183 NASCIMENTO AMARO Laura SR F 77 76.10 BRAZIL 27/10/2000 105 109 110 110 130 134 136 136 246 620.537

163 RIVAS MOSQUERA Valeria SR F 86 85.75 COLOMBIA 23/4/2000 108 111 (114) 111 138 142 (145) 142 253 607.185

60 ORTIZ Dahiana SR F 48 47.65 REPUBLICA DOMINICANA 27/11/2001 79 82 85 85 101 105 (109) 105 190 605.275

66 PAREDES ARREAGA Bella Nancy SR F 77 74.25 ECUADOR 25/2/2002 104 (109) (109) 104 130 135 (137) 135 239 605.237

13 PIRON CANDELARIO Beatriz Elizabeth SR F 53 52.55 REPUBLICA DOMINICANA 27/2/1995 88 91 (94) 91 107 110 (112) 110 201 603.513

124 CASADEVALL Maria Luz SR F 58 57.35 ARGENTINA 17/3/2001 91 94 96 96 112 116 (119) 116 212 593.915

84 GOMEZ VALDIVIA Janeth SR F 63 62.85 MEXICO 26/10/1997 96 99 (102) 99 118 121 123 123 222 584.130

76 ECHANDIA ZARATE Katherin Oriana SR F 53 52.50 VENEZUELA 14/8/2001 (84) 84 87 87 107 110 112 112 199 583.794

41 USUGA CORREA Concepcion SR F 58 57.95 COLOMBIA 7/2/2001 90 (95) 95 95 110 115 (119) 115 210 575.505

180 RODRIGUEZ GOMEZ Genesis Lourdes SR F 63 59.25 VENEZUELA 17/7/1994 95 99 (103) 99 115 119 122 122 221 575.435

36 ROSA FIGUEIREDO Nathasha SR F 53 52.75 BRAZIL 16/1/1996 84 87 (89) 87 106 109 111 111 198 574.106

26 SANCHEZ PERIÑAN Darly Isabel SR F 77 76.65 COLOMBIA 28/6/1994 104 (108) (109) 104 131 135 (138) 135 239 563.793

90 FUENTES ZAVALA Aremi SR F 77 76.55 MEXICO 23/5/1993 102 (106) 106 106 128 132 (136) 132 238 555.995

79 DELACRUZ Jourdan Elizabeth SR F 53 52.80 UNITED STATES 20/5/1998 83 86 88 88 104 108 (111) 108 196 555.067

Total

PUNTOS FEMENINO
Robi

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025
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Snatch Clean&Jerk
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PUNTOS FEMENINO
Robi

CAMPEONATO PANAMERICANO MAYORES 2025
CALI - COLOMBIA
Coliseo Miguel Calero

JUNIO 12 AL 18 DE 2025

Lot Last Name First Name Cat. B.W. Team Born
Snatch Clean&Jerk

119 SARRIA RUIZ Marifelix SR F >86 121.45 CUBA 25/8/2004 112 116 118 118 154 157 162 162 280 551.145

65 JIMENEZ QUIÑONEZ Kelin Juliana SR F 86 79.90 ECUADOR 6/2/2003 102 106 (108) 106 125 (130) 131 131 237 548.272

93 THEISEN-LAPPEN Mary Theisen-Lappen SR F >86 128.55 UNITED STATES 3/11/1990 114 117 (119) 117 153 156 161 161 278 538.175

135 MONTILLA MADRID Kerlys Maria SR F 53 51.50 VENEZUELA 17/4/2005 72 76 81 81 93 99 (103) 99 180 537.405

61 GALVIS GONZALEZ Rohelys SR F 53 52.85 COLOMBIA 3/6/1999 84 87 (89) 87 103 107 (110) 107 194 536.473

97 TORRES GOMEZ Gelen Yulieth SR F 58 57.25 COLOMBIA 14/2/2006 90 95 (98) 95 108 (113) - 108 203 528.228

165 NOVAS JIMENEZ Nathalia SR F 63 62.65 REPUBLICA DOMINICANA 2/11/1999 95 (98) (100) 95 (120) 120 (123) 120 215 525.154

132 GONZALEZ VELAZQUEZ Emmy Lizette SR F 86 83.55 MEXICO 10/1/2002 104 107 110 110 130 (135) (135) 130 240 509.587

71 FELIZ VASQUEZ Alicia SR F 58 57.65 REPUBLICA DOMINICANA 1/10/2003 87 (91) 91 91 107 111 (116) 111 202 505.842

103 ARVETA MC ELDERRY Anna SR F 77 76.95 UNITED STATES 14/2/2002 100 (103) 104 104 123 127 (130) 127 231 503.503

189 TASCHEREAU Ann-Sophie SR F 63 61.75 CANADA 16/3/2002 92 95 (97) 95 112 (117) 117 117 212 501.204

96 QUINTERO VALERA Yasmin Juliannis SR F 58 57.95 VENEZUELA 8/11/2002 87 (91) (91) 87 105 111 114 114 201 497.571

161 ROSA FIGUEIREDO Emily SR F 48 47.75 BRAZIL 18/3/1998 75 77 (79) 77 95 98 100 100 177 478.303

121 KNOWLTON Monica SR F 63 62.20 CANADA 20/4/1998 86 90 (93) 90 114 (118) 119 119 209 478.028

149 MEGO CONTRERAS Shoely Mabel SR F 53 52.75 PERU 12/8/1999 80 (83) (83) 80 102 106 (108) 106 186 466.438

177 GARCIA HERNANDEZ Diana Laura SR F 69 68.40 MEXICO 26/11/1996 90 93 (95) 93 118 123 (125) 123 216 459.336

99 PEREZ REVERON Naryury Alexandra SR F >86 103.00 VENEZUELA 29/9/1992 111 115 (119) 115 140 146 150 150 265 459.020

107 JUSTINO DE LIMA Taiane SR F >86 133.75 BRAZIL 16/2/2004 110 114 (117) 114 145 (151) 151 151 265 459.020

54 SANTANA PEGUERO Crismery Dominga SR F >86 106.85 REPUBLICA DOMINICANA 20/4/1995 116 (119) 119 119 145 (150) (150) 145 264 453.291

16 ASHWORTH Alexis SR F 69 67.95 CANADA 24/1/1999 95 (98) 98 98 (115) (117) 117 117 215 452.309

47 MERCADO MENDOZA Patricia Valentina SR F 48 46.85 VENEZUELA 18/5/1999 (75) 75 (78) 75 95 99 (103) 99 174 451.899

37 CORTEZ GONZALEZ Sohaila SR F 58 57.90 MEXICO 22/11/1999 81 85 88 88 (107) 107 (112) 107 195 449.919

64 GONZALEZ Asia SR F 53 52.65 PUERTO RICO 18/9/1996 80 (83) (83) 80 100 103 (106) 103 183 441.911

46 RAMIREZ RANGEL Jeannis SR F 48 47.25 MEXICO 28/12/2004 72 74 (78) 74 91 94 97 97 171 426.530

8 DE LA HERRAN MARTINEZ Andrea SR F 53 52.40 MEXICO 12/9/1996 80 83 (85) 83 98 (101) (102) 98 181 426.070
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33 FLORIAN MICHEL Rosalba SR F 53 52.20 REPUBLICA DOMINICANA 10/9/2003 79 (82) (82) 79 96 100 (104) 100 179 410.630

144 AGRAIT CALO Issi SR F 58 57.50 PUERTO RICO 21/12/2004 80 (84) 84 84 100 105 (108) 105 189 405.552

42 LAMARRE Andreann SR F 69 69.00 CANADA 11/12/1996 92 (96) (96) 92 (110) 110 116 116 208 405.212

105 PAREDES VASQUEZ Eldi Jhasmin SR F 63 61.65 PERU 4/8/2000 (84) 84 87 87 107 111 (113) 111 198 399.439

141 HARVEY Rose SR F 58 57.85 CANADA 21/8/1998 80 82 (84) 82 (104) 104 106 106 188 398.467

88 YAT GONZÁLEZ Keily Michelle SR F 53 51.40 GUATEMALA 4/11/1998 75 78 (80) 78 95 98 (100) 98 176 388.210

58 KASS Kayla Georgie SR F 86 84.00 UNITED STATES 6/7/1995 (93) 93 96 96 120 125 (131) 125 221 387.463

101 JOO HU Li Hun SR F 48 47.70 CHILE 10/6/1999 68 71 (73) 71 88 92 95 95 166 386.489

109 BATISTA PINALES Eiliana SR F 58 57.55 REPUBLICA DOMINICANA 1/5/2004 80 (84) (84) 80 102 (106) 106 106 186 384.559

98 VELA RAMIREZ Nadia Morelia SR F 58 57.90 PERU 10/4/1995 (80) 80 83 83 100 (104) (104) 100 183 364.337

91 DE LEON CARDOZA Beverly Shanen SR F 77 72.30 GUATEMALA 9/3/2006 82 (86) 86 86 (105) (105) 105 105 191 363.597

73 PEARN KRISTEN LEANNE SR F 77 76.35 CANADA 25/11/1995 90 (93) (94) 90 115 118 (121) 118 208 355.380

68 LUDRICK RIVAS Sema Nancy SR F 63 62.85 NICARAGUA 21/12/1999 (83) (83) 83 83 108 (112) (112) 108 191 354.424

186 PAVEZ MIRANDA Arantzazu Elizabeth Alejandra SR F >86 124.40 CHILE 23/11/2004 100 107 111 111 126 134 (140) 134 245 353.688

155 GARCIA SUAREZ Macarena Del Pilar SR F 48 47.70 CHILE 9/2/2001 (68) 68 (72) 68 88 92 (95) 92 160 342.000

74 ALFARO LEÓN Allison Elieth SR F 53 52.40 COSTA RICA 30/9/2000 75 (80) (80) 75 88 (93) 93 93 168 332.623

156 GRENNI ALVARADO Victoria Maria SR F 58 56.40 EL SALVADOR 16/5/2001 76 79 (81) 79 94 98 (101) 98 177 326.144

70 CAMPO Kynara SR F 63 58.30 PUERTO RICO 4/11/1998 73 77 (80) 77 95 100 (105) 100 177 326.144

138 AGUILAR GERVASE Casey SR F 69 65.60 PUERTO RICO 24/9/1997 (87) (87) 87 87 (107) 107 (112) 107 194 321.481

125 CELIS GUTIERREZ Constanza Noelia SR F 69 68.40 CHILE 8/2/2004 85 (90) (90) 85 100 105 108 108 193 316.009

104 APARICIO LEON Kelly Joan SR F 69 68.95 PANAMA 9/4/2007 75 (79) 79 79 97 101 105 105 184 309.128

153 JIMENEZ CAZARES Laura Anahi SR F >86 97.50 MEXICO 7/9/1998 (95) 95 100 100 (127) 130 135 135 235 307.964

10 RAMIREZ VELÁSQUEZ Sofia Daniela SR F 63 61.70 COSTA RICA 20/8/2004 75 (80) (80) 75 101 106 (110) 106 181 296.442

67 JUTO MARTINEZ Aneth SR F 58 57.45 NICARAGUA 15/2/2005 (71) 71 74 74 90 95 (98) 95 169 287.319

126 MENDOZA ALCANTARA July Alexandra SR F 48 47.45 EL SALVADOR 9/9/2006 60 (63) (63) 60 (75) 75 80 80 140 277.193

114 ARREAGA CHICA Samantha Dalila SR F 48 47.40 ECUADOR 21/3/2005 (58) 58 (60) 58 75 80 (82) 80 138 264.255

49 IBÁÑEZ SNEAD Ángeles Thais SR F 53 51.15 PARAGUAY 20/5/2005 (60) 60 (64) 60 78 (83) 83 83 143 250.219

21 RIVERA ALVAREZ Ana Cecilia SR F 77 74.75 EL SALVADOR 3/4/2001 75 80 83 83 95 (100) 100 100 183 249.321

12 GGOMEZ GARCIA Nestmarie SR F >86 129.25 PUERTO RICO 24/4/1999 (90) 95 (100) 95 120 125 (130) 125 220 247.367

63 SOTO TUM Wendy SR F 58 56.70 GUATEMALA 30/1/2003 70 (73) (73) 70 85 (90) 90 90 160 233.202

5 CASTAÑEDA GOMEZ Lucia Cecila SR F 69 67.10 NICARAGUA 8/7/1981 78 (81) (81) 78 (95) (95) 95 95 173 219.721

133 CASTILLO Nadjie SR F 58 57.40 PANAMA 3/8/2003 68 (72) 72 72 85 (88) (88) 85 157 218.990
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2 JAMES FLORES Yanira SR F 69 67.40 HONDURAS 11/4/2002 70 73 76 76 92 96 (100) 96 172 215.530

168 ALEMAN ARDON Sofia Isabel SR F 58 57.75 HONDURAS 9/10/2001 68 71 (74) 71 80 85 (87) 85 156 214.391

145 UCELO MARROQUIN Scarleth Vanessa SR F >86 111.75 GUATEMALA 7/4/2000 85 89 (92) 89 120 (125) (126) 120 209 208.613

162 GAVIDIA DIAZ Faviana Ayelen SR F 48 47.00 PERU 14/11/2003 57 (61) (61) 57 76 80 (82) 80 137 204.235

164 BATISTA FERNÁNDEZ Mariadni SR F >86 105.70 PANAMA 29/5/2002 88 91 94 94 107 110 - 110 204 192.490

20 CAMPBELL Krystal SR F >86 107.00 JAMAICA 21/7/1986 (74) 74 (77) 74 97 (101) 101 101 175 115.663

112 SINGH Karin Ivana SR F 48 47.00 TRINIDAD AND TOBAGO 19/12/1991 47 49 (52) 49 59 (62) 62 62 111 101.511
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1 147 DE SOUZA PESSANHA Matheus SR M 110 98.50 BRAZIL 27/8/2005 160 166 171 171 200 205 (210) 205 376 863.383

2 43 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni SR M 88 87.40 VENEZUELA 8/10/1999 167 172 174 174 202 208 (212) 208 382 830.266

3 142 MAYORA PERNIA Julio Ruben SR M 79 78.55 VENEZUELA 2/9/1996 150 155 158 158 188 193 199 199 357 827.062

4 15 LOPEZ LOPEZ Yeison SR M 88 87.65 COLOMBIA 9/1/1999 170 176 (180) 176 205 (210) (212) 205 381 823.068

5 102 MORRIS Hampton Miller SR M 65 64.60 UNITED STATES 17/2/2004 127 132 137 137 177 181 (186) 181 318 808.614

6 51 TAIYO CAHOY Caden SR M 79 78.25 UNITED STATES 31/1/2004 147 151 154 154 193 198 (204) 198 352 789.204

7 52 MOSQUERA VALENCIA Francisco Antonio SR M 65 64.75 COLOMBIA 1/2/1992 130 135 (138) 135 170 178 (184) 178 313 767.145

8 85 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres SR M 71 70.50 COLOMBIA 27/11/2004 141 146 (149) 146 175 182 191 191 337 767.100

9 34 MONTES HURTADO Hugo Fernando SR M 79 78.55 COLOMBIA 29/1/1990 (155) 156 159 159 188 (193) (195) 188 347 752.574

10 38 MENDEZ PEREZ Arley SR M 88 87.85 CHILE 31/12/1993 (165) 165 171 171 190 196 (205) 196 367 726.816

11 57 BONILLA CASIERRA Marcos Alejandro SR M 94 93.70 COLOMBIA 30/12/2003 158 (161) 161 161 200 210 - 210 371 683.653

12 131 BARDALEZ TUSIMA Luis David SR M 65 64.95 PERU 3/10/1995 127 131 (134) 131 163 168 (171) 168 299 658.962

13 72 CEDEÑO MEJIA Julio Cesar SR M 79 78.20 REPUBLICA DOMINICANA 16/10/1992 143 148 (152) 148 175 181 185 185 333 656.351

14 50 BRAULIO GIRON Vicente Federico SR M 94 93.50 ECUADOR 25/9/2007 150 155 159 159 185 190 (194) 190 349 651.760

15 6 FELIX DA SILVA Thiago SR M 60 59.90 BRAZIL 26/12/2000 115 120 (123) 120 149 153 158 158 278 639.820

16 81 LOAIZA MEDINA Mauricio Osvaldo SR M 94 92.00 VENEZUELA 15/12/2006 152 (157) (160) 152 185 193 (199) 193 345 627.274

17 39 CHHUM Gabriel John SR M 60 59.80 UNITED STATES 31/1/2004 120 123 (126) 123 148 152 (158) 152 275 617.170

18 178 LUSIGNAN Xavier SR M 110 104.60 CANADA 21/7/2003 159 165 168 168 197 203 208 208 376 616.194

19 7 GINNAN Edward James SR M 79 78.60 UNITED STATES 27/6/1997 142 146 (150) 146 180 (184) (185) 180 326 611.626

20 154 ARANGO MENDEZ Reinner Josue SR M 71 70.90 VENEZUELA 24/3/2004 135 142 (147) 142 166 172 (176) 172 314 606.552

21 78 PALACIOS DAJOME German Enrique SR M 79 78.95 ECUADOR 19/2/2003 140 145 149 149 165 170 175 175 324 599.249

22 82 RODRIGUEZ MENESES Angel Ignacio SR M 88 86.50 VENEZUELA 24/8/2006 155 160 (166) 160 (185) (185) 186 186 346 597.608

23 18 SAADI MONROY Karim Alejandro SR M 110 106.40 MEXICO 14/7/2000 160 165 169 169 195 201 (205) 201 370 584.130

24 160 LUNA MARIN Angel Jose SR M 94 91.75 VENEZUELA 13/10/1994 155 (159) (160) 155 192 195 (201) 195 350 563.341

25 150 CARRAZCO CETZ Herseleid Antonio SR M 65 63.50 MEXICO 10/6/2004 120 125 (128) 125 155 160 (164) 160 285 561.923

26 108 VÁZQUEZ MORALES Orlando Antonio SR M 65 64.80 NICARAGUA 28/10/1997 (127) 127 (132) 127 158 (162) (162) 158 285 561.923

27 3 WILLIAMS Aaron Andrew SR M >110 179.65 UNITED STATES 1/6/1995 177 183 187 187 215 224 - 224 411 550.149

28 139 CERRO CASTILLO Rafael De Jesus SR M >110 140.40 COLOMBIA 16/5/1997 180 185 190 190 220 (227) (230) 220 410 545.715

29 187 GREFA VARGAS Neiser Javier SR M 88 87.45 ECUADOR 24/2/2001 143 146 (150) 146 185 189 (195) 189 335 536.792

Total
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30 130 COSSIO SANCHEZ Santiago SR M >110 149.85 COLOMBIA 3/8/1995 182 187 191 191 210 216 (220) 216 407 532.562

31 23 ESTUPIÑAN BACACELA Erick Wellington SR M 71 70.55 ECUADOR 6/1/2005 120 123 126 126 155 161 164 164 290 530.374

32 170 LOPEZ MAQUILON Jimmy Gabriel SR M 71 70.70 ECUADOR 15/5/2007 120 (124) 124 124 160 (164) 166 166 290 530.374

33 83 CANUL FACUNDO Mauricio Cristofer SR M 88 87.60 MEXICO 28/9/2001 142 146 (150) 146 180 186 (190) 186 332 520.988

34 185 REYES ALTAGRACIA Ray Carlos SR M 88 84.60 REPUBLICA DOMINICANA 12/6/1999 145 150 (155) 150 175 180 (183) 180 330 510.635

35 77 BELLEMARRE Alex SR M 88 87.70 CANADA 22/6/1998 146 (150) 150 150 176 180 (183) 180 330 510.635

36 129 GOVEA SANDOVAL Antonio Jose SR M 94 93.50 MEXICO 17/11/2001 148 153 (156) 153 178 185 (191) 185 338 501.695

37 35 MUÑOZ MARTINEZ Juniel SR M 79 78.50 MEXICO 22/4/2002 130 140 (144) 140 155 160 165 165 305 490.256

38 152 ATENCIA PRIOU Amel Karim SR M 94 91.40 PERU 18/2/2002 145 150 (154) 150 (185) 185 (191) 185 335 487.055

39 22 DARSIGNY Shad SR M 79 78.55 CANADA 20/4/2003 130 134 137 137 160 167 (171) 167 304 484.937

40 48 MUÑOZ MARTINEZ Jonathan Antonio SR M 71 70.50 MEXICO 10/11/1995 128 (132) (132) 128 156 161 165 165 293 481.952

41 116 HERNANDEZ FLORES Jorge Neptal SR M 79 76.35 HONDURAS 6/3/1997 125 130 133 133 160 165 170 170 303 479.658

42 182 MONTOYA ALVARADO Vicente Uriel SR M 71 70.40 MEXICO 5/4/1999 125 (130) 131 131 155 160 (162) 160 291 471.110

43 146 TORRES VASQUEZ Benjamin Aquiles Joaquin SR M 60 59.85 CHILE 23/7/2005 100 105 108 108 132 136 (140) 136 244 466.275

44 106 LEÓN DE PAZ Jaime Joel SR M 88 87.60 GUATEMALA 27/4/2000 138 143 145 145 170 176 (180) 176 321 465.820

45 14 FERGUSON Kolbi Malik SR M 110 109.40 UNITED STATES 1/12/2001 (170) 170 173 173 215 (222) (224) 215 388 454.358

46 45 ROCHE Howard SR M 60 59.50 PUERTO RICO 4/8/1992 101 106 110 110 135 140 (143) 140 250 449.678

47 56 WASHINGTON PANTING Norwin Windel SR M 88 87.50 NICARAGUA 16/11/2002 136 141 145 145 163 168 172 172 317 446.815

48 89 ARANIS ARANIS Benjamin Ignacio SR M 65 64.75 CHILE 20/5/2005 111 115 (118) 115 135 139 142 142 257 444.706

49 176 MÉNDEZ YE Henry Geovany SR M 71 70.45 GUATEMALA 15/3/1999 120 (125) 125 125 155 (160) 160 160 285 439.608

50 11 TONTON DIAZ Francisco Alberto SR M 71 70.65 REPUBLICA DOMINICANA 9/2/1998 125 130 (133) 130 155 (162) (162) 155 285 439.608

51 113 GONZALEZ RODRIGUEZ Luis SR M 65 64.60 PUERTO RICO 11/2/1999 114 (118) (118) 114 (142) 142 150 150 264 435.765

52 159 ESQUIVEL MORALES Henry Eduardo SR M 60 59.60 GUATEMALA 21/1/2000 (100) 100 105 105 131 136 141 141 246 426.218

53 29 SOLORZANO CARMONA Angello Rafael SR M 60 59.60 VENEZUELA 16/9/2004 108 (111) 111 111 (132) 132 135 135 246 426.218

54 179 GERMAN NIEVES Ezequiel SR M >110 148.70 REPUBLICA DOMINICANA 25/9/2002 162 167 171 171 200 (207) 209 209 380 423.976

55 140 CAMEY RODRIGUEZ Wilfredo SR M 71 69.50 GUATEMALA 25/6/2002 (118) 118 (122) 118 155 160 163 163 281 419.444

56 166 DARSIGNY Matt SR M 71 70.65 CANADA 12/8/2001 120 (126) 127 127 150 154 (156) 154 281 419.444

57 167 VILLEGAS FERNANDEZ Santiago Daniel SR M 79 79.00 PERU 17/6/2001 (125) 125 (128) 125 160 (166) 166 166 291 419.404

58 143 BOGADO HAMILTON Kyle Andrew SR M 71 69.65 PARAGUAY 20/3/2006 110 115 (120) 115 150 155 (160) 155 270 418.300
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59 80 BENITEZ Yendri Alexander SR M 94 93.30 REPUBLICA DOMINICANA 25/9/2001 138 143 147 147 168 173 (177) 173 320 418.300

60 53 PANIAGUA Ander Santiago SR M >110 163.85 REPUBLICA DOMINICANA 15/7/2002 150 155 160 160 200 207 211 211 371 391.526

61 127 LOPEZ CAMERON Yomar SR M 94 92.20 PUERTO RICO 20/11/2004 135 142 (150) 142 162 170 (176) 170 312 384.559

62 110 MEDINA PINZON Jorge Luis SR M 79 78.85 PANAMA 8/6/2004 127 (130) (130) 127 147 151 155 155 282 377.841

63 55 MENDEZ DIAZ Jose Alexander SR M 71 69.10 EL SALVADOR 2/9/2000 (118) 118 (121) 118 150 153 (156) 153 271 371.874

64 27 VIERA ESPINOZA Hernan Moises SR M 110 109.85 PERU 16/1/1993 150 155 (160) 155 205 210 (222) 210 365 370.884

65 120 CRUZ ESCOBAR Ramon Ernesto SR M 79 78.15 EL SALVADOR 23/5/1995 120 (125) (125) 120 150 155 160 160 280 369.012

66 24 BRITTON ROMERO Armando Justiniano SR M 71 69.70 NICARAGUA 2/11/1994 (120) 120 (123) 120 (150) 150 - 150 270 367.336

67 173 ARROYO VALDEZ Dixon Bladimir SR M >110 138.40 ECUADOR 12/8/1997 165 170 175 175 185 (190) (192) 185 360 354.273

68 62 ALFARO PACHECO Isaac Daniel SR M 110 104.95 COSTA RICA 15/9/2002 127 (132) 132 132 165 170 175 175 307 314.212

69 95 DIAZ SANTANA Najib SR M 88 84.40 PUERTO RICO 14/12/2004 125 (130) 130 130 155 (163) (165) 155 285 313.767

70 172 LEMUS CALANCHE Gilberto Antonio SR M >110 128.45 GUATEMALA 4/2/1994 (160) (161) 161 161 185 (195) (198) 185 346 310.537

71 122 BIZAMA CONEJERO Alonso Javier SR M >110 159.70 CHILE 10/11/2004 150 156 (161) 156 190 (197) - 190 346 310.537

72 169 SÁNCHEZ VERA Francisco Daniel SR M 65 63.70 PARAGUAY 10/5/2006 95 100 105 105 115 120 125 125 230 307.566

73 123 MEARS Omarie SR M 88 87.95 JAMAICA 13/10/1993 121 (124) (125) 121 145 151 (155) 151 272 268.690

74 184 GORDON Adam SR M 94 92.20 JAMAICA 5/9/1996 118 122 (126) 122 146 151 (156) 151 273 246.784

75 158 ARAQUE Laertes SR M 88 86.70 ARUBA 17/2/2003 105 110 115 115 145 150 (155) 150 265 246.398

76 118 DOYLE CRUZ Gustavo SR M 71 68.15 PANAMA 14/1/2004 103 (108) 108 108 130 - - 130 238 241.582

77 4 MORALES PEREZ Rodrigo Antonio SR M >110 141.65 EL SALVADOR 23/7/1998 (145) (145) 145 145 (175) 175 (183) 175 320 239.560

78 137 LIUZZI NUÑEZ Alexandro Efrain SR M 65 61.10 PARAGUAY 15/9/2007 90 95 98 98 110 115 (120) 115 213 238.318

79 148 DUARTE IRALA Alejandro José María SR M 88 86.45 PARAGUAY 24/5/2006 110 115 (120) 115 135 140 145 145 260 231.290

80 86 SALINAS DAÑOBEYTIA Jorge Luis SR M >110 110.50 PERU 10/3/1995 130 135 (140) 135 170 180 (186) 180 315 227.349

81 151 JORGE VANCE David SR M >110 121.10 PUERTO RICO 14/3/1994 137 145 (148) 145 (170) 170 (176) 170 315 227.349

82 40 WRIGHT. Chad SR M >110 133.30 JAMAICA 25/3/1991 130 135 141 141 160 (165) 170 170 311 217.900

83 92 MOREL VALENZUELA Alex Valentino SR M 110 98.90 PARAGUAY 26/6/2010 107 (112) 112 112 (125) 125 130 130 242 212.034

84 69 WALTERS Jean - Claude SR M 88 87.30 JAMAICA 16/5/2002 105 110 (115) 110 (138) 140 141 141 251 205.746

85 19 DALEY James SR M 110 106.60 JAMAICA 10/3/1988 (118) 118 (122) 118 149 (154) (155) 149 267 197.617

86 1 MARTÍNEZ GARCÍA Ignacio José SR M 88 86.60 PARAGUAY 18/5/2005 106 111 (116) 111 130 (135) (135) 130 241 179.754

Page 34 of 37



RESULTBOOK

Federation Record Name Age Group Cat. Type Record Name Team Born Record Date
IWF WORLD SR 69 Arr. 117 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
IWF WORLD SR 69 Arr. 119 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
IWF WORLD SR 69 Envión 146 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
IWF WORLD SR 69 Envión 149 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
IWF WORLD SR 69 Total 260 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
IWF WORLD SR 69 Total 265 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
IWF WORLD SR 69 Total 268 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16

PanAm PanAm YTH 48 Arr. 77 ULACIO GALBAN Enderlin Del Carmen VENEZUELA  2009-08-27 2025-07-13
PanAm PanAm YTH 48 Envión 96 ULACIO GALBAN Enderlin Del Carmen VENEZUELA  2009-08-27 2025-07-13
PanAm PanAm YTH 48 Total 173 ULACIO GALBAN Enderlin Del Carmen VENEZUELA  2009-08-27 2025-07-13
PanAm PanAm JR 58 Arr. 95 TORRES GOMEZ Gelen Yulieth COLOMBIA  2006-02-14 2025-07-14
PanAm PanAm SR 48 Arr. 85 ORTIZ Dahiana REPUBLICA DOMINICANA  2001-11-27 2025-07-13
PanAm PanAm SR 48 Envión 105 ORTIZ Dahiana REPUBLICA DOMINICANA  2001-11-27 2025-07-13
PanAm PanAm SR 48 Total 190 ORTIZ Dahiana REPUBLICA DOMINICANA  2001-11-27 2025-07-13
PanAm PanAm SR 58 Arr. 98 BECERRA ROMERO Jennifer Samantha ECUADOR  2002-12-31 2025-07-14
PanAm PanAm SR 58 Total 217 MIRANDA Eleanor Ulrey UNITED STATES  2004-09-23 2025-07-14
PanAm PanAm SR 63 Arr. 104 SINISTERRA TORRES Yenny COLOMBIA  2000-05-04 2025-07-15
PanAm PanAm SR 63 Envión 128 ESTEP Katharine Emily UNITED STATES  2004-08-18 2025-07-15
PanAm PanAm SR 63 Envión 129 SINISTERRA TORRES Yenny COLOMBIA  2000-05-04 2025-07-15
PanAm PanAm SR 63 Envión 131 ESTEP Katharine Emily UNITED STATES  2004-08-18 2025-07-15
PanAm PanAm SR 63 Envión 132 SINISTERRA TORRES Yenny COLOMBIA  2000-05-04 2025-07-15
PanAm PanAm SR 63 Total 233 SINISTERRA TORRES Yenny COLOMBIA  2000-05-04 2025-07-15
PanAm PanAm SR 63 Total 236 SINISTERRA TORRES Yenny COLOMBIA  2000-05-04 2025-07-15
PanAm PanAm SR 69 Arr. 110 RODRIGUEZ QUINTERO Julieth Alejandra COLOMBIA  2002-02-20 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Arr. 113 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Arr. 117 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Arr. 119 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Envión 141 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Envión 146 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Envión 149 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Total 245 RODRIGUEZ QUINTERO Julieth Alejandra COLOMBIA  2002-02-20 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Total 260 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Total 265 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 69 Total 268 LYNN REEVES Olivia UNITED STATES  2003-04-19 2025-07-16
PanAm PanAm SR 86 Arr. 123 MEJIA PEGUERO Yudelina REPUBLICA DOMINICANA  1997-06-04 2025-07-17
PanAm PanAm SR >86 Envión 161 THEISEN-LAPPEN Mary Theisen-Lappen UNITED STATES 11/3/1990 18.07.2025
PanAm PanAm SR >86 Envión 162 SARRIA RUIZ Marifelix CUBA 8/25/2004 18.07.2025
PanAm PanAm SR >86 Total 280 SARRIA RUIZ Marifelix CUBA 8/25/2004 18.07.2025
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Federation Record Name Age Group Cat. Type Record Name Team Born Record Date

IWF WORLD SR 65 Envión 181 MORRIS Hampton Miller UNITED STATES  2004-02-17 2025-07-14
IWF WORLD SR 71 Envión 191 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres COLOMBIA  2004-11-27 2025-07-15
IWF WORLD SR 88 Arr. 176 LOPEZ LOPEZ Yeison COLOMBIA  1999-01-09 2025-07-16

PanAm PanAm JR 110 Arr. 171 DE SOUZA PESSANHA Matheus BRAZIL  2005-08-27 2025-07-17
PanAm PanAm JR 110 Total 376 DE SOUZA PESSANHA Matheus BRAZIL  2005-08-27 2025-07-17
PanAm PanAm SR 65 Envión 181 MORRIS Hampton Miller UNITED STATES  2004-02-17 2025-07-14
PanAm PanAm SR 65 Total 318 MORRIS Hampton Miller UNITED STATES  2004-02-17 2025-07-14
PanAm PanAm SR 71 Envión 182 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres COLOMBIA  2004-11-27 2025-07-15
PanAm PanAm SR 71 Envión 191 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres COLOMBIA  2004-11-27 2025-07-15
PanAm PanAm SR 71 Total 328 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres COLOMBIA  2004-11-27 2025-07-15
PanAm PanAm SR 71 Total 337 OLIVARES PAEZ Sebastian Andres COLOMBIA  2004-11-27 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Envión 193 TAIYO CAHOY Caden UNITED STATES  2004-01-31 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Envión 198 TAIYO CAHOY Caden UNITED STATES  2004-01-31 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Envión 199 MAYORA PERNIA Julio Ruben VENEZUELA  1996-09-02 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Total 347 MONTES HURTADO Hugo Fernando COLOMBIA  1990-01-29 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Total 351 MAYORA PERNIA Julio Ruben VENEZUELA  1996-09-02 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Total 352 TAIYO CAHOY Caden UNITED STATES  2004-01-31 2025-07-15
PanAm PanAm SR 79 Total 357 MAYORA PERNIA Julio Ruben VENEZUELA  1996-09-02 2025-07-15
PanAm PanAm SR 88 Arr. 171 MENDEZ PEREZ Arley CHILE  1993-12-31 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Arr. 172 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni VENEZUELA  1999-10-08 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Arr. 174 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni VENEZUELA  1999-10-08 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Arr. 176 LOPEZ LOPEZ Yeison COLOMBIA  1999-01-09 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Envión 205 LOPEZ LOPEZ Yeison COLOMBIA  1999-01-09 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Envión 208 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni VENEZUELA  1999-10-08 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Total 376 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni VENEZUELA  1999-10-08 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Total 381 LOPEZ LOPEZ Yeison COLOMBIA  1999-01-09 2025-07-16
PanAm PanAm SR 88 Total 382 VALLENILLA SANCHEZ Keydomar Giovanni VENEZUELA  1999-10-08 2025-07-16
PanAm PanAm SR 94 Envión 210 BONILLA CASIERRA Marcos Alejandro COLOMBIA  2003-12-30 2025-07-17
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NOMBRE PAÍS POSICIÓN
DAVID MONTERO GOMEZ  BRAZIL JURADO
ARMANDO  LOPEZ  COLOMBIA JURADO
CLAUDIA ASTRID GALLEGO MADRIGAL  COLOMBIA JURADO
JORGE BARCELAN  CUBA JURADO
NADIA ALVARADO PERALES  MEXICO JURADO
JOSE ANTONIO UBILES OLMEDA  PUERTO RICO JURADO
MARITZA ORTIZ LIRIANO  REPUBLICA DOMINICANA JURADO
DORIS ZORAIDA MARRERO TRAVIESO  VENEZUELA JURADO
TATIANA CAMBINDO  COLOMBIA SECRETARIA DE COMPETENCIA
CESAR AUGUSTO MARIN GONZALEZ  COLOMBIA SECRETARIO DE COMPETENCIA
ANDREW  CHALLENDER  BARBADOS ARBITRO
RANDHIR SINGH  CANADA ARBITRO
FERNANDA ALEJANDRA RIQUELME MARIÑAN  CHILE ARBITRO
YASSINY ESQUIVEL SALAZAR  COSTA RICA ARBITRO
LUIS ALBERTO VASQUEZ SANTOS  EL SALVADOR ARBITRO
CLAUDELINA MONTIEL LÓPEZ  PARAGUAY ARBITRO
STEVEN PAUL KRAFT  UNITED STATES ARBITRO
LILIANA MARGARITA SANCHEZ DE GONZALEZ  VENEZUELA ARBITRO
JOSE ANGEL GOMEZ GALINDO  VENEZUELA ARBITRO
HUGO THEMEN A. PATERNO  ARUBA CONTROLADOR TÉCNICO
REINERIO  ZAMORA  COLOMBIA CONTROLADOR TÉCNICO
SANTA SANTANA GUERRERO  REPUBLICA DOMINICANA CONTROLADOR TÉCNICO
JODI STUMBO  UNITED STATES CONTROLADOR TÉCNICO
MARIO ALEJANDRO FAUNDEZ SOBARZO  CHILE CRONOMETRO
GREGG SONNABEND  UNITED STATES CRONOMETRO
MAGDA  MOYANO  COLOMBIA MARSHALL
RUBIEL CHAUX  COLOMBIA MARSHALL
MELVIN JOSE ZABALA PLAZA  ECUADOR MARSHALL
SARA CONTENTE  UNITED STATES MARSHALL
ORIANA  SARMIENTO  COLOMBIA MEDICO
VICTOR CARPIO  PERU MEDICO
JORGE DUQUE  COLOMBIA ANUNCIADOR
CRISTIAN GALARZA  COLOMBIA ANUNCIADOR
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